СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

18 августа 2016г. № 10/1

	О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию района
Преображенское на 2016 год за счет экономии

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП  «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Преображенское города Москвы от 16.08.2016 г. № 1125 исх. Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Преображенское на 2016 год за счет экономии, сложившейся по результатам размещения конкурсных процедур:
1.1. на выполнение работ по инженерно-техническому обследованию грунтов основания, строительных конструкций и инженерных систем здания многоквартирного жилого дома по адресу: Москва, ул. Преображенский Вал, дом 24, корп.6 с разработкой и выпуском технического заключения о его техническом состоянии и возможности дальнейшей эксплуатации в сумме 179982,56 рублей;
1.2. на разработку проектно-сметной документации (стадия РП) на объект: Установка пешеходного ограждения ПОД на период эксплуатации по адресу: г. Москва, ВАО, пересечение улицы Лермонтовская и ул. Малая Черкизовская в сумме 49330,82 рублей.
2. Главе управы района Преображенское города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в п.1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
4.  Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И.Иноземцеву.

Глава муниципального округа
Преображенское								Н.И.Иноземцева